
Horarios PGR-TIA/2021-3C/M

lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00

10:00
Análisis de Tendencias

en Mercados
Alimentarios (Grupo M)

Matías Fernández, 
Alicia
1315

Innovacion en Tecnicas de 
Conservacion de Alimentos 

(Grupo M)
Aldavero Peña, Cristina

1315

Trazabilidad Alimentaria y 
Alimentos de Calidad 

Diferenciada (Grupo M)
Aldavero Peña, Cristina

1315

Análisis de Tendencias
en Mercados

Alimentarios (Grupo M)
Matías Fernández, 

Alicia
1113

11:00

12:00

13:00
Trazabilidad Alimentaria y 

Alimentos de Calidad 
Diferenciada (Grupo M)
Aldavero Peña, Cristina

1123

Innovacion en Tecnicas de 
Conservacion de Alimentos 

(Grupo M)
Aldavero Peña, Cristina

1315
14:00

15:00
16:00

17:00 Seguridad e Higiene 
Alimentaria (Grupo M)
Alonso Yagüe, Juan 

2304
18:00

19:00 Seguridad e Higiene 
Alimentaria (Grupo M)
Alonso Yagüe, Juan 

2304
20:00

21:00

Fecha: 1 mar. 2021 13:56:03



Horarios PGR-TIA/2021-4C/T

lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00 Dirección de la Producción 
en Industria Alimentaria 

(Grupo T)
Prados Privado, María

1132

Dirección de la Producción 
en Industria Alimentaria 

(Grupo T)
Prados Privado, María

1132

Internacionalización de 
la Empresa Alimentaria

(Grupo T)
Suárez Montesino, Mª del 

Carmen
1132

Biotecnología 
Alimentaria 
(Grupo T)

Rojo Rodríguez, 
María de Los 

Ángeles
1134

Innovación en Técnicas 
Culinarias (Grupo T) 

García Vicente, Esther 
120518:00

19:00 Innovación en Maquinaria 
Industrial (Grupo T)

Prados Privado, María 
1132

Innovación en Maquinaria 
Industrial (Grupo T)

Prados Privado, María 
1132

Biotecnología 
Alimentaria (Grupo T)

Rojo Rodríguez, María de 
Los Ángeles

1134

Innovación en 
Técnicas Culinarias 

(Grupo T)
García Vicente, 

Esther
1205

Internacionalización de 
la Empresa Alimentaria

(Grupo T)
Suárez Montesino, Mª del 

Carmen
1132

20:00

21:00

Fecha: 25 feb. 2021 9:42:34




